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Karteropwms: "5. [1eByLUKN HOBUYKN"

1. KakyHuHa Onbra - Ogecca
- 2. CrenaHoBa AHacracms - Squirrel - Opgecca
3. CamopopoBa Buranus - Opecca
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Kareropwms: "7. FOHnopbi 2004-2005 r.p."

1. Yepemckuii laHuwn - XapbKkoB
2. Asrycr ApTém - Opecca
3t Boﬁuunp ApTyp - Onecca

Kareropwus: "8. [leBuara"

1. TumoweHko Bukropms - Xapbkos
2
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Biakputunii yemnioHaT Oaecbkoi 06nacri 3 BenocMnegHOro cnopty — MayHTeH6aik - PesynbraTbl

Kateropus: 1. My)xuku sxkcneptbl (Kpyr: 3.1 kM)
Mecro|Homep Nmsa Huk Komanpa| Fropoa |Bo3spact|Kpyros| Bpemsa ?_lLZTép(;T S;:;")IZT Kpyrl |Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwwnii|Cpen Huid CFK?/T;H f::r(i:')
1 58 |Cob6eHHukoB AHapenn |ANDYCROSS KnwmHés 30 5 1:04:04 1:04:04 1:04:04| 12:48 14.52 15.5
2 116 |Cokonos [uma cristal Opecca 28 5 1:05:47| 01:43 01:43 |1:05:47 1:05:47| 13:09 14.14 15.5
3 106 |Kypuno AnekcaHap XapbKkoB 16 5 1:06:20| 02:16 | 00:33 ]1:06:20 1:06:20| 13:16 14.02 15.5
4 76 |KoHoBanos Bnaaumup jmcsound Mepoepbl |Oaecca 37 5 1:18:39| 14:35 12:19 |1:18:39 1:18:39| 15:43 11.82 15.5
5 148 |KanbHiok Cepriit Serhii.Kalniuk Opecca 27 4 1:05:08| +kpyr | +xpyr |1:05:08 1:05:08| 16:17 11.42 12.4
6 75 |Wes4yeHko AnekcaHap|ASH Mepoeabl |Opecca 37 4 1:06:36| 01:28 01:28 |1:06:36 1:06:36| 16:39 11.17 12.4
cxoa 142 |BeHaunk AHApen jazzz Megnoepbl |Ogecca 45 4 00:00 00:00 00:00 | 00:00
cxon | 160 |Ycariok Bagum Polaris999 Opecca 28 3 00:00 00:00 00:00 | 00:00
Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 8
Kateropus: 2. [leBywiku 3kcneptbi (Kpyr: 3.1 kM)
Mecro|Homep Nmsa Huk |KomaHpa| lNopoa |Bospacrt |Kpyros| Bpems aLZTép(;T S;Z;LIZT Kpyrl |Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|Cpea Huii cz’::'/:’;ﬁ f::r(?(:-)
1 147 |Nletukosa I/IpMHaIirinaque Opecca 31 4 1:09:15 1:09:15 1:09:15| 17:18 10.74 12.4
2 149 |Monosa IpnHa Imaramada Hukonaes| 35 4 1:12:46| 03:31 | 03:31 |1:12:46 1:12:46| 18:11 10.22 12.4
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2
Kateropusa: 3. Jlio6utenu Jlocm (Kpyr: 3.1 kM)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Ffopoa |Bo3pacr|Kpyros| Bpems ?_ILZTe'pZT :;:;bgr Kpyrl |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwmit|Cpen Huit C?K‘:f;:‘")" ﬂ::r(i:-)
1 36 |KoBaneHko AuMuTpuii  |Buonor Tunpacnonb 32 5 1:11:32 1:11:32 1:11:32| 14:18 13.00 15.5
2 139 |PoamoHoB Makcum maxsaft Opecca 29 5 1:14:07| 02:35 02:35 |1:14:07 1:14:07| 14:49 12.55 15.5
3 76 |Anues PycnaH medutin  |Meaoeabl PazgenbHas 34 5 1:14:48| 03:16 00:41 |1:14:48 1:14:48| 14:57 12.43 15.5
4 60 |FpomoB Anekc Austin Bpatbsi Bypu|Ogecca 23 5 1:14:55| 03:23 00:07 |1:14:55 1:14:55| 14:59 12.41 15.5
5 84 |TypyaHuHOB AnekcaHap|turcha Twupacnonb 36 5 1:17:56| 06:24 03:01 |1:17:56 1:17:56| 15:35 11.93 15.5
6 130 |KniMyyk Mukona Tushkan |dpaiiB Pa3zgenbHas 19 5 1:21:03| 09:31 03:07 |1:21:03 1:21:03| 16:12 11.47 15.5
7 34 |Fopobeu AnekcaHap elusive Opecca 28 4 1:04:25| +xpyr | +kpyr |1:04:25 1:04:25| 16:06 11.55 12.4
8 94 |3a6aBckuit Bnagucnas Twupacnonb 43 4 1:04:44| 00:19 00:19 1:04:44 1:04:44| 16:11 11.49 12.4
9 176 |tO3BsK AHApei Opecca 38 4 1:05:26| 01:01 00:42 |1:05:26 1:05:26| 16:21 11.37 12.4
10 143 |3anopoxu4eHko Oner olegator Opecca 41 4 1:07:54| 03:29 02:28 |1:07:54 1:07:54| 16:58 10.96 12.4
11 122 |3papckuii AMUTPWIA banzay Opecca 44 4 1:08:28| 04:03 | 00:34 |1:08:28 1:08:28| 17:07 10.87 12.4
12 30 |OHuweHko Oner Opecca 30 4 1:10:03| 05:38 01:35 |1:10:03 1:10:03| 17:30 10.62 12.4
13 129 |XypaBnés AnekcaHap KnwmHés 37 4 1:10:37| 06:12 | 00:34 |1:10:37 1:10:37| 17:39 10.54 12.4
14 132 |CknsipeHko Hukonav Velomaniak Opecca 35 4 1:10:55| 06:30 00:18 |1:10:55 1:10:55( 17:43 10.49 12.4
15 135 |YTkuH OaHun Utya Opecca 18 4 1:15:50| 11:25 04:55 |1:15:50 1:15:50| 18:57 9.81 12.4
16 126 |KopxwkoB Banepwuit TpUTOH Opecca 60 4 1:15:59| 11:34 00:09 |1:15:59 1:15:59| 18:59 9.79 12.4
17 86 |MaBnexko Cepreii seregoo  [Velo2XC Opecca 37 4 1:19:43| 15:18 | 03:44 |1:19:43 1:19:43| 19:55 9.33 12.4
18 148 |XamatynuH HOpwuii Ham Opecca 34 4 1:22:25| 18:00 02:42 |1:22:25 1:22:25| 20:36 9.03 12.4
19 133 |WrnaTiok PycnaH Felix Trial Opecca 31 4 1:24:30| 20:05 02:05 |1:24:30 1:24:30( 21:07 8.80 12.4
20 140 |TkayeHko KOHCTaHTUH Bo3HeceHck 15 3 1:05:41| +kpyr | +kpyr |1:05:41 1:05:41| 21:53 8.50 9.3
21 119 |CrykaneHko AnekcaHap |sanaxp YepHomopck| 47 3 1:12:58| 07:17 | 07:17 |1:12:58 1:12:58| 24:19 7.65 9.3
cxopn 104 |ApHayT KOHCTaHTUH Akzist Opecca 34 1 00:00 00:00 00:00 | 00:00
cxon | 125 |Tarno MNaeno Stalker Opecca 39 1 00:00 00:00 00:00 | 00:00

Bcero yyacrHukoB B kKaTeropmw: 23

Kareropwus: 4. Jltobutenun HoBnuku (Kpyr: 1.1 kM)
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Biakputunii yemnioHaT Oaecbkoi 06nacri 3 BenocMnegHOro cnopty — MayHTeH6aik - PesynbraTbl

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa|lFopop |Bo3pacr [Kpyros|Bpems a;z';pc: S;;;L;T Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Jlyuwwnii|Cpea Hui C?Ke:';::;" f::r(i:-)
1 84 |MaH Mapk MAPKOBKA Velo2XC |Opecca 30 7 32:20 32:20 32:20 | 04:37 14.29 7.7
2 134 |MupoxkoB Anekcen Opecca 25 7 32:30| 00:10 | 00:10 |32:30 32:30 | 04:38 14.22 7.7
3 85 |HaymeHko Cepreit lapka_krota Opecca 29 7 33:21| 01:01 | 00:51 |33:21 33:21 | 04:45 13.85 7.7
4 15 |MNaBneHko lNaBen scar Opecca 32 7 34:06| 01:46 | 00:45 |34:06 34:06 | 04:52 13.55 7.7
5 133 |FnapapeHko tOpwuit shtil787 Opecca 30 7 34:34| 02:14 | 00:28 |34:34 34:34 | 04:56 13.37 7.7
6 26 |MeTtpyweHko Hukuta |[Nikit@ Opecca 25 7 35:25| 03:05 00:51 |35:25 35:25 | 05:03 13.04 7.7
7 120 |MaiipaHuk Ceprei Opecca 17 7 35:35| 03:15 00:10 |35:35 35:35 | 05:05 12.98 7.7
8 98 |AcHiok MBaH Opecca 27 6 31:00 +xpyr | +xpyr [31:00 31:00 | 05:10 12.77 6.6
9 129 |WBaHoB [eHnc Opecca 26 6 31:20| 00:20 | 00:20 |31:20 31:20 | 05:13 12.64 6.6
10 6 CeHokocoB Anekcelt |LuckyAleks Opecca 33 6 32:49| 01:49 | 01:29 |32:49 32:49 | 05:28 12.07 6.6
11 137 |Csupupos Mropb Nosin Opecca 52 6 32:57| 01:57 | 00:08 |32:57 32:57 | 05:29 12.02 6.6
12 54 |MartBeeB Makcum =Maximus= Opecca 36 6 33:08| 02:08 00:11 |33:08 33:08 | 05:31 11.95 6.6
13 8 |Asuyenko AHapeit Opeccal 39 6 34:00| 03:00 | 00:52 |34:00 34:00 | 05:40 11.65 6.6
14 53 |HaropHbiit Muxaun Opecca 30 6 34:02| 03:02 | 00:02 |34:02 34:02 | 05:40 11.64 6.6
15 136 |Bnagumupckuii tOpuit Opecca 23 6 34:43 | 03:43 00:41 |34:43 34:43 | 05:47 11.41 6.6
16 177 |KanToHicT Bonoaumup|Cannibalizmator Opecca 31 5 32:05| +xpyr | +xpyr |32:05 32:05 | 06:25 10.29 5.5
17 138 |CeupupaoB Anekcanap [Alexis Opecca 11 5 32:09| 00:04 | 00:04 |32:09 32:09 | 06:25 10.26 5.5

Bcero yyacTHkoB B Kateropms: 17

Kateropus: 5. [leBywiku HoBuuku (Kpyr: 1.1 kM)

Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa|Fopop |Bo3pacr|Kpyros|Bpems ?J:(;p? S;:;L;T Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Jlyuwuii|Cpen Hui Cg(e:/r:;u f:ﬁi:)
1 145 |KakyHuHa Onbra Opecca 21 6 32:43 32:43 32:43 | 05:27 12.10 6.6
2 52 |CrenaHosa AnacTtacus|Squirrel Opecca| 27 6 35:30| 02:47 | 02:47 |35:30 35:30 | 05:55 11.15 6.6
3 117 |CamopopoBa Butanusa Opecca 25 5 31:57 | +xpyr | +kpyr |31:57 31:57 | 06:23 10.33 5.5

cxoa 118 |Ckop6 AHacTacus Hamstersk| Opecca 25 1 00:00 00:00 00:00 | 00:00

Bcero y4acTtHukoB B KaTeropmws: 4

Kareropus: 6. FOHnopbi 2002-2003 r.p. (Kpyr: 1.1 kM)

Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa| lFopoa |Bo3spacrt|Kpyros|{Bpems a;zre'p(: S;Z;‘bl(: Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 (Kpyr7 |Kpyr8 |Jlyuwwii|Cpen Huii CFKT;::;“ E:ﬂi:l-)
1 107 |PbibuH Unbs XapbkoB 15 30:50 30:50 30:50 | 03:51 17.12 8.8
2 141 |[MbiHapa Aptem |BENNETO|Qpatis PaspenbHas 16 35:05| 04:15 | 04:15 |35:05 35:05 | 04:23 15.05 8.8
3 131 |MuxoTa Banepwii|Banepuit Opecca 16 31:51| +wpyr | +kpyr |31:51 31:51 | 04:33 14.51 7.7

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3

Karteropus: 7. FOHnopbl 2004-2005 r.p. (Kpyr: 1.1 kM)

Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa| lopoa |Bospacr|Kpyroe|Bpemsa ?_I;ZTe'pZT S;;IHZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8 |Jlyuwmii|Cpen HuiA Cg‘e:/:s;ﬂ E::r(i:-)
1 105 [Yepemckuii AaHuun XapbkoB 13 8 33:37 33:37 33:37 | 04:12 15.71 8.8
2 114 |Asryct ApTém Opecca 14 7 35:17| +kpyr | +kpyr |35:17 35:17 | 05:02 13.09 7.7
3 100 |Boiiaunno ApTyp Opecca 14 7 36:03 | 00:46 00:46 |36:03 36:03 | 05:09 12.82 7.7
4 108 |KpbiweBckuit PoMaH XapbkoB 14 6 32:40| +kpyr | +kpyr [32:40 32:40 | 05:26 12.12 6.6
5 144 |CrenaHoB [eHaaui [paiiB PaspgenbHas 13 5 32:11| +kpyr | +kpyr [32:11 32:11 | 06:26 10.25 5.5

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmwt: 5

Kareropwus: 8. fieBuata (Kpyr: 1.1 kM)
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Biakputunii yemnioHaT Oaecbkoi 06nacri 3 BenocMnegHOro cnopty — MayHTeH6aik - PesynbraTbl

OTcT. oT|OTCT. OT = .|CpeaHss|AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk|Komanpa|lFopopa |Bo3spacrt|Kpyros|Bpems e T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Jlyuwmnii|Cpen Huii (/). |iaien (xm)
1 102 |TumoweHKo Buktopusa XapbKoB 14 6 30:55 30:55 30:55 | 05:09 12.81 6.6
Bcero yyactHukoB B kateropm: 1
Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
Fopoa Kon-Bo
Opecca 46 (73.0%)
XapbkoB 5 (7.9%)
PasnenbHas 4 (6.3%)
Twpacnonb 3 (4.8%)
KnumHés 2 (3.2%)
Bo3HeceHck 1 (1.6%)
Hukonaes 1 (1.6%)
YepHomopck 1 (1.6%)
06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 63
F'pacpmkn:
PadrK NosnLii
1. My3a1KW aKCnepThI
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyra
I. 1 1 A *
14+ } } } 5 [«-N258 CofeHHMKoB (ANDYCROSS) |
2 4 MN2116 Cokonoe (cristal)
B O O o ) N2106 Kypuno AnskcaHap
4 - o—0o— 0o ¥ | N276 KoHosanos (mcsound)
=
=
£ 5+ ——MN2142 BeHauk (jazzz)
6 - -o-N2148 Kanediok (Spesh Poskot)
7 4 o M275 LLlesueHko (ASH)
4 N2160 ¥catok (Polaris999)

Bipkpuit yemnioHat OpfecoKor obnacti 3 BenocunefHoro cnopty - MayHTeH6ank (03
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Mpad K No3LIA
2. [eByLUKIA 3KCNEPThI

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd
1 1 1 1

14 o o o o [-o-N2147 MeTwkosa (irinablue) |

Mezvuyma

7 - N2149 Nonosa (maramada)
I
Bigkpumiil YemnioHat OpecbKol 06nacti 3 BefocunegHoro CnopTy - may
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Kpyrl

Mpad K No3LA

3. IMrobmten oo

Kpyr2

Kpyr3

Kpyrd

Biakputunii yemnioHaT Oaecbkoi 06nacri 3 BenocMnegHOro cnopty — MayHTeH6aik - PesynbraTbl

Kpyrs

Mezvuma
—
(5]
.

-

-2~ M236 KosaneHko (Bwonar)
M2139 PoArOHOB Makciam
N27E Anmmes (medutin)

-« MN2B0 Mpomoe (ReXx)

—+M2B4 TypuaHwHoB (turcha)

-o-MN2130 Krmmuyk (Tushlzan)

-+ MN234 Mopobey, (elusive)

N294 3abasckumit BnagMcnas

= N2176 HOzBAK AHApEit
N2143 3anopoxueHko (olegator)

-o-N2122 3papckiia (banzay)

-+ MN230 OHWLLEHKO Qner

~=MN2129 XypaBnée AneKcaHap
MN2132 CknapeHko (Melomaniak2014)

—+MN2135 ¥TMH (Utya)

-0-N2126 Kop#MkoB (TpMTOH)

T+-N286 MasneHko (seregoo)

< N2148 XamaTyniH (Ham)
MN2133 WrHaTwok (Felix Trial)

—MN2140 TkaueHkKo KOHCTaHTWH
MN2119 CTykaneHko (sanaxp)

+-N2104 ApHayT (Akzist)
MN2125 Tarno (Staller)

Binkpumit wemnioHat Onecskoi obnacti 3 BenocunegHoro cropty - MayHTeHbaik (03.112

\BP
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Mpad K No3LA
4, NMrobmTena HoBAYIA
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs Kpyre Kpyr?

| 1 1 1 ! {1 CI—I

[o-M2B84 MaH (MAPKOBKA)

N2134 Mpoxkos Anekcei

N2B8S Haymenko (lapka_krota)

=« MN215 NagneHko (Mawa 85)

—+—M2133 MnagapeHko KOpuii
-o-MN226 NeTtpywenko (Nikit@)
-+ N2120 MaigaHik Ceprei

MN298 AcHioK KMeaH

=]
I.

= MN2129 MBaHoe [leH1c

Mezvuma
3 o
;
m}
m}
m}

N2E CeHOoKOCOE Anekcaid

-o-N2137 Cenpuaoe (Mosin

£+N254 Mateees (=Maximus=)

<= N28 [lAueHkKo AHAPEid

MN253 HaropHblA Mitxamn

—+N2136 BragumMupckiil Kpuia

-0-N2177 KaHToHWcT (Cannibaliz mator)

7 4O & & & ns T+N2138 CBMPMACE ANSKCaHap

I
Binkpumit yemnioHat Onecskoi obnacti 3 BenocunegHoro croprty - MayHTeHbaik (03.112018)
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Mpad K No3LIA
5. [leByLUKA HOBMYKIA

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs Kpyre
i ., ., ., ., 5
14 * R ~-MN2145 KakyHuHa Onera
£ 29 0 0 M252 Crenarosa (Squimrel)
E 3 o 0 N2117 Camopogosa Butanma
4 - - MN2118 Ckoph AHacTacus
I

Binkpum™it yemnioHaT OfiecbKol 06nact 3 BenocMneiHOro CNopTy - MayHTeHGaiK (03.11201

pamk NnozmmA
6. HOHwopb! 2002-2003 r.p.

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs Kpyra Kpyr7 Kpyrg
I. 1 1 1 1 1 1 A

14 o o [-o-N2107 PeifuH MneA
£
g 2 MN2141 MeiHApa (BENNETO)
{

3 4 MN2131 MuxoTa (Banepuii)

I

Binkpumit yemnioHaT Ofieckkol o6nact 3 BenocuneiHoro CNopTy - MayHTeHGaik (03.112018)

padvK Nos3ruwia
7. HOHwopb! 2004-2005 r.p.

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs Kpyra Kpyr? Kpyrg
. . . . . t + *
1 t 1 1 1 t X o0 -o-N2105 Yepemckiid JaHumn
2 - 0 M2114 ABrycT ApTEM
%’ 3 4 o o N2100 Bolgmno ApTyp
- 4 = =-N2108 KphilwesckuiA PomMaH
5 - —+N2144 CTenaHos MeHaaMi
I

Binkpumit uemnioHat OfeckKol 06nacTi 3 BenocUNeHOro CNOPTY - MayHTeH6ailK (03.112018)

=)
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Mpad K No3LIA
8. [leBuata

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs Kpyre
1 1 1 1 1 1

14 ¢ . . . . o [0-N2102 TUMOLeHKO BUKTOpIA ]

I
Bigkpumit yemnioHaT OfecbKoi o6nacti 3 BenocHNeHOro Ccnopty - MayHTeH6aik (03.11201

Mozruma
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